
MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 162

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación e Investigación

8 ORDEN 1986/2019, de 24 de junio, de la Consejería de Educación e Investigación,
por la que se resuelve la convocatoria aprobada mediante Orden 892/2019, de 19
de marzo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 29 de marzo), para
la provisión de puestos de trabajo por el procedimiento de Concurso de Méritos
en esta Consejería.

Por Orden de la Consejería de Educación e Investigación, 892/2019, de 19 de marzo
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 29 de marzo), se aprobó convoca-
toria pública para la provisión de puestos de trabajo vacantes en la citada Consejería por el
procedimiento de Concurso de Méritos.

En el procedimiento de provisión se han cumplido las normas de la Ley 1/1986, de 10
de abril, de la Función Pública de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID de 24 de abril); la Ley 4/1989, de 6 de abril, de Provisión de Pues-
tos de Trabajo Reservados a Funcionarios de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID 4 de mayo de 1989); la Orden 923/1989, de 20 de abril, de
la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que han de regir en
las convocatorias para provisión de puestos por los sistemas de Concurso de Méritos y Li-
bre Designación (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 27 de abril); la Or-
den 2094/1990, de 31 de agosto, de la Consejería de Hacienda, por la que se regula el sis-
tema general que ha de regir en las diferentes convocatorias que se publiquen para los
concursos de provisión de puestos de trabajo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 7 de septiembre) y, en lo no previsto por las anteriores, el Real Decre-
to 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración Gene-
ral del Estado (“Boletín Oficial del Estado” de 10 de abril), así como las demás prescrip-
ciones contenidas en las bases de convocatoria correspondientes.

De acuerdo con la propuesta efectuada por la Junta de Méritos y el informe favorable
emitido por la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda y en virtud de la competencia
atribuida en el artículo 49.2 de la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la
Comunidad de Madrid,

RESUELVO

Primero

Objeto

Se adjudican los puestos de trabajo convocados a los funcionarios que figuran en el
anexo.

Segundo

Plazo de toma de posesión

1. El plazo para tomar posesión del nuevo destino obtenido será de tres días. Dicho
plazo empezará a contarse a partir del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse den-
tro de los tres días siguientes al de la publicación de la presente Resolución, salvo que el
cese haya sido formalmente diferido o aplazado por el órgano competente.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias
que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo que, por causas justificadas,
el órgano que los concedió acuerde suspender el disfrute de los mismos.

2. Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de po-
sesión será el que establezca la orden de reingreso, conforme a lo previsto en la normativa
aplicable.



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 162 Pág. 35

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Recursos

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órga-
no que la ha dictado, o bien, recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses,
ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a par-
tir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente en derecho, todo ello de con-
formidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 01 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 24 de junio de 2019.

El Consejero de Educación e Investigación,
RAFAEL VAN GRIEKEN SALVADOR



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 162

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE PROVISIÓN DE PUESTOS POR EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS

41495

41497

41507

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 18

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 18

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 18

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

18

18

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.650,60

   7.650,60

   7.650,60

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

41568

40277

***6012**

*04**6*6*

BARREIROS
GONZALEZ,JORGE

MAYO MARISCAL,CRISTINA

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA POLÍTICA EDUCATIVA Y
CIENCIA
DIRECCION GENERAL EDUCACIÓN INFANTIL,
PRIMARIA Y SECUNDARIA
SUBDIRECCION GENERAL CENTROS DE
EDUCACION INFANTIL, PRIMARIA Y ESPECIAL
SERVICIO CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN
PRIMARIA
SECCION CENTROS PUBLICOS DE EDUCACION
PRIMARIA
NEGOCIADO ORGANIZACION DE CENTROS I

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA DE
CENTRO DOCENTE

NEG. ORGANIZACION DE
CENTROS I

Denominación     :

Denominación     :

18

18

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   7.650,60

   7.650,60

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D

C / D



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 162 Pág. 37

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

41509

41515

41519

41542

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 18

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

16

16

16

C / D

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.650,60

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

41633

48372

41636

07***68**

***034*8*

*3*5*3*6*

AMO SENEN,BEATRIZ DEL

RIESCO GOSTANZA,MARIA
JESUS

OLMOS OLMOS,JUAN JOSE

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA DE
CENTRO DOCENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JEFE DE SECRETARIA DE
CENTRO DOCENTE

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

14

18

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   7.650,60

   5.752,68

   7.650,60

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D

D

C / D



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 162

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

41544

41556

41557

41560

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

16

16

16

16

C / D

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

41771

41535

41758

****2643*

35**8**0*

*018**2**

SALAMANCA
ANTOLIN,FRANCISCO JAVIER

MARTIN GRANDE,MARIA
ROCIO

TORRES LARA,FRANCISCA

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JEFE DE SECRETARIA DE
CENTRO DOCENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

14

18

14

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   5.752,68

   7.650,60

   5.752,68

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

D

C / D

D



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 162 Pág. 39

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

41564

41567

41569

41570

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

16

16

16

16

C / D

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

45552

5**1*7*2*

*0*30*8**

TENORIO
PARRADO,FRANCISCO

PRIETO ALAMO,DAVID

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA ECONOMIA, EMPLEO Y HACIENDA
VICECONSEJERIA HACIENDA Y EMPLEO
DIRECCION GENERAL TRIBUTOS
SUBDIRECCION GENERAL RECAUDACION
AREA DE DEUDAS
UNIDAD TECNICA DEUDAS DE MAYOR CUANTÍA
SERVICIO RECAUDACION EJECUTIVA
SECCION APLAZAMIENTOS Y
FRACCIONAMIENTOS
NEGOCIADO APLAZAMIENTOS

Puesto de Trabajo:
NEG. APLAZAMIENTOSDenominación     :

18
Grupo                 :
N.C.D.                :

   7.650,60C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 162

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

41579

41580

41946

41948

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

16

16

16

16

C / D

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 162 Pág. 41

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

42010

42015

42026

42079

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

16

16

16

16

C / D

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

42060

42247

42054

4984

**2**134*

501****0*

0***60*1*

5**2**71*

BARREIRO
SOBREDO,MARGARITA

RUBIO MORENO,MARIA
TERESA

GARCIA OTERO,MARIA
ENCARNACION

ROMERO GONZALEZ,SILVIA

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION
DEL TERRITORIO
SECRETARIA GENERAL TÉCNICA
SUBDIRECCION GENERAL PERSONAL
AREA RÉGIMEN JURÍDICO DE PERSONAL
NEGOCIADO EXPLOTACION INFORMATICA

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA DE
CENTRO DOCENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JEFE DE SECRETARIA DE
CENTRO DOCENTE

NEG. EXPLOTACION
INFORMATICA

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

14

18

18

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   7.650,60

   5.752,68

   7.650,60

   7.650,60

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D

D

C / D

C / D



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 162

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

42279

42281

42292

42312

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

16

16

16

16

C / D

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

42410

**69*9*7*

08*8**4**

RODRIGUEZ DEL RIO,MARIA
TERESA

RANZ MINGUEZ,TERESA

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:
AUXILIAR ADMINISTRATIVODenominación     :

14
Grupo                 :
N.C.D.                :

   5.752,68C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

D



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 162 Pág. 43

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

42499

42504

42506

42518

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

16

16

16

16

C / D

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

42561

29*0**2**

SAINZ OROZCO,MARIA ROCIO

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:
ADMINISTRATIVODenominación     :

16
Grupo                 :
N.C.D.                :

   6.805,44C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 162

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

47468

48359

41628

41662

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

JEFE DE SECRETARIA

JEFE DE SECRETARIA DE CENTRO DOCENTE

JEFE DE SECRETARIA DE CENTRO DOCENTE

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

16

16

16

16

C / D

C / D

C / D

C / D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

   7.125,12

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

35599

41892

*0*91*3**

3*2*4*8**

CASAS ARIAS,MARIA ANGELES

ALONSO SUAREZ,CLARA
MARIA

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION
DEL TERRITORIO
VICECONSEJERIA MEDIO AMBIENTE Y
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL AGRICULTURA,
GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
SUBDIRECCION GENERAL PRODUCCIÓN
AGROALIMENTARIA Y BIENESTAR ANIMAL
AREA GANADERIA
NEGOCIADO GESTION Y TRAMITACION II

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. GESTION Y
TRAMITACION II

JEFE DE SECRETARIA

Denominación     :

Denominación     :

16

14

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

   7.125,12

   5.752,68

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C / D

D



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 162 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

41962

42093

42099

42348

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA DE CENTRO DOCENTE

JEFE DE SECRETARIA DE CENTRO DOCENTE

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

16

16

16

14

C / D

C / D

C

D

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   7.125,12

   7.125,12

   6.805,44

   5.752,68

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

42159

*0***231*

GOMEZ HERVAS,MARIA MAR

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:
ADMINISTRATIVODenominación     :

16
Grupo                 :
N.C.D.                :

   6.805,44C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C



MIÉRCOLES 10 DE JULIO DE 2019Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 162

B
O

C
M

-2
01

90
71

0-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

42548

48865

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Denominación     :

Denominación     :

14

14

D

D

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

   5.752,68

   5.752,68

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

**8160***

TORRIJOS BELINCHON,FELISA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

(03/23.908/19)


		2019-07-10T09:00:21+0200




